ordinare donare laxare atque dimitere pro earum voluntate

atque arbitrio. Et hanc dixit et voluit esse testator prefatus

suam voluntatem ad hoc ut prefate Domine Lucretia

Marieta atque Magdalena pacifice et quiete uiuere possint

ac valeant in hoc mundo dum placuerit altissimo.

Item voluit ordinauit prefatus testator quod si Domino

Jesu Cristo placeret ipsum superuiuere et habere aliquem
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heredem masculum legiptimum ipsum reliquit heredem

uniuersalem omnium bonorum suorum tarn mobilium quam
immobilium cassando et annullando omnia supradicta

legata ordinatione tamen dotis filiarum in suo robore

permanente siue D. luc. Mar. et Magd. nee non et ordine

sepulture et aniuersarij.

Item voluit et ordinauit quod post eius obitum ipsius

heredes siue in perpetuum annuatim in die sancti Antonij
Abbatis XVII d. Januarij teneantur et obligati sint facere

pro remedio anima ipsius testatoris unum honestum

prandium duodecim pauperibus honerando super hoc eorum

conscientias ac obseruationem prefate elemosine et post

dictum prandium dent duodenos grossos florentinos dictis

pauperibus pro quoiibet, causa elemosinae.

Item voluit et ordinauit testator prefatus exequatores sui

testamenti ordinationis ac voluntatis dilectam ipsius

Contubemalem dominam lucretiam supradictam ac nobiles

viros florentinos Antonium tuci maneti et bernardinum Nicolaj
del barbisa et Antonium de marabotino rustichi et Andream

lamberti de li caluane [or Siluane] et ne forte post obitum

dicti testatoris oriri possit aliqua difficutas lis aut differentia

inter filias suas atque heredes et fratrem ipsius testatoris

de boni ipsius superius ordinatis ratione successionis cum
Joanne q

m Jacobi Antonij del pollagiolo frater eius carnalis

tamquam de bonis paternis aut dotis matris utriusque

Magistri Antonij testatoris et Joannis ipsius fratris tamquam
de rebus male dispositis ad declarationem mentis omnium

posterorum dictus testator asseruit quod de anno dni

1463
uel circa testator prefatus mancipaiut se a prefato Joanne
eius fratre sicut constat ex instrumento Ser Siluani notarj
artis porte Sanctae Mariae : pro ut etiam apparet ad officium

dominorum florentinorum et ad officium artis mercantiae. Et

ita assemit et in eiqs conscientia dixit omnia bona superius
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ordinata V* unam domum in civitate florentiae valoris mille

quingentorum due. auri uel circa. Et unam possessionem

extra ciuitatem in territorio aut committatu pistoriensi